Постановление Совета Федерации
Федерального Собрания РФ от 29
ноября 2016 г. N 519-СФ "О
полномочном представителе Совета
Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации в
Конституционном Суде Российской
Федерации"
В соответствии с частью 3 статьи 9 Регламента Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации Совет Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации постановляет:

1. Назначить председателя Комитета Совета Федерации по конституционному
законодательству и государственному строительству Клишаса Андрея
Александровича полномочным представителем Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации в Конституционном Суде
Российской Федерации.

2. Признать утратившим силу постановление Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации от 21 октября 2015 года N 391-СФ "О
полномочном представителе Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации в Конституционном Суде Российской Федерации".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. Матвиенко

Москва
29 ноября 2016 г.
N 519-СФ

	Постановление Совета Федерации Федерального Собрания РФ от 29 ноября 2016 г. N 519-СФ "О полномочном представителе Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в Конституционном Суде Российской Федерации"